
ZARZĄDZENIE NR 39/W/2021 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz.305 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2021 r. wprowadzone Uchwałą Rady 
Gminy Piaski nr XXIX/237/2021 z dnia 25 listopada 2021 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1- Plan dochodów 

2) załącznik nr 2 - Plan dochodów – organ 

3) załącznik nr 3 - Plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 601F8821-DF81-401B-9DE4-11E84648AB14. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
NR 39/W/2021
z dnia 25 listopada 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 451 728,00 21 000,00 472 728,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 451 728,00 21 000,00 472 728,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

80 000,00 21 000,00 101 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

192 000,00 18 000,00 210 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

192 000,00 18 000,00 210 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

52 000,00 18 000,00 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 259 280,00 35 000,00 294 280,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 17 000,00 15 000,00 32 000,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

17 000,00 15 000,00 32 000,00

80104 Przedszkola 242 280,00 20 000,00 262 280,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

240 000,00 20 000,00 260 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 020 823,00 138 000,00 2 158 823,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000 000,00 115 000,00 2 115 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 000 000,00 100 000,00 2 100 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 15 000,00 15 000,00

90095 Pozostała działalność 12 003,00 23 000,00 35 003,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

11 600,00 23 000,00 34 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 601F8821-DF81-401B-9DE4-11E84648AB14. Podpisany Strona 1



Razem: 3 015 045,00 212 000,00 3 227 045,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 601F8821-DF81-401B-9DE4-11E84648AB14. Podpisany Strona 2



Plan dochodów- organ

załącznik nr 2 do Zarzadzenia Wójta
NR 39/W/2021
z dnia 25 listopada 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 618 676,77 13 251,27 7 631 928,04

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

3 694,00 13 251,27 16 945,27

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 13 251,27 13 251,27

758 Różne rozliczenia 11 396 239,03 1 201 900,00 12 598 139,03

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 201 900,00 1 201 900,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 201 900,00 1 201 900,00

801 Oświata i wychowanie 549 980,41 18 111,00 568 091,41

80195 Pozostała działalność 0,00 18 111,00 18 111,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 18 111,00 18 111,00

851 Ochrona zdrowia 55 956,00 6 000,00 61 956,00

85195 Pozostała działalność 30 056,00 6 000,00 36 056,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

30 056,00 6 000,00 36 056,00

855 Rodzina 13 744 667,43 289 165,97 14 033 833,40

85501 Świadczenie wychowawcze 10 233 962,40 150 611,00 10 384 573,40

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 233 962,40 150 611,00 10 384 573,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 467 556,00 141 444,00 3 609 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 458 556,00 141 444,00 3 600 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 601F8821-DF81-401B-9DE4-11E84648AB14. Podpisany Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 149,03 110,97 260,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

149,03 110,97 260,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 000,00 -3 000,00 40 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 000,00 -3 000,00 40 000,00

Razem: 35 013 988,01 1 528 428,24 36 542 416,25

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 601F8821-DF81-401B-9DE4-11E84648AB14. Podpisany Strona 2



Plan wydatków

zał nr 3 do Zarzadzenia Wójta
Nr  39/W/2021
z dnia 25 listopada 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 874 256,00 30 000,00 2 904 256,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 370 556,00 30 000,00 2 400 556,00

4300 Zakup usług pozostałych 490 000,00 100 000,00 590 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 331 200,00 -70 000,00 1 261 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 222 500,00 30 000,00 252 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 222 500,00 30 000,00 252 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 70 000,00 70 000,00 140 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -20 000,00 80 000,00

710 Działalność usługowa 60 000,00 5 000,00 65 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 5 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 5 000,00 65 000,00

750 Administracja publiczna 3 753 030,18 170 000,00 3 923 030,18

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 114 638,18 170 000,00 3 284 638,18

4260 Zakup energii 70 000,00 20 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 325 490,38 150 000,00 475 490,38

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 367 700,00 -15 000,00 352 700,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 27 000,00 -15 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 000,00 -5 000,00 12 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 2 059,26 2 059,26

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 059,26 2 059,26

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 059,26 2 059,26

801 Oświata i wychowanie 2 256 175,00 177 418,74 2 433 593,74

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 343 000,00 17 000,00 360 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 000,00 17 000,00 340 000,00

80104 Przedszkola 1 218 600,00 37 000,00 1 255 600,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

210 000,00 37 000,00 247 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 601F8821-DF81-401B-9DE4-11E84648AB14. Podpisany Strona 1



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

882 400,00 0,00 882 400,00

80195 Pozostała działalność 26 975,00 123 418,74 150 393,74

4300 Zakup usług pozostałych 26 975,00 123 418,74 150 393,74

851 Ochrona zdrowia 243 332,01 19 251,27 262 583,28

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 211 276,01 13 251,27 224 527,28

4300 Zakup usług pozostałych 42 200,00 13 251,27 55 451,27

85195 Pozostała działalność 30 056,00 6 000,00 36 056,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 062,93 6 000,00 12 062,93

855 Rodzina 0,00 12 000,00 12 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 12 000,00 12 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 12 000,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 174 322,61 210 000,00 4 384 322,61

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 385 000,00 60 000,00 445 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 60 000,00 380 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 199 795,61 170 000,00 2 369 795,61

4300 Zakup usług pozostałych 1 955 695,61 170 000,00 2 125 695,61

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 0,00 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 -4 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 000,00 14 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

24 500,00 -20 000,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -20 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 722 852,30 -500 000,00 2 222 852,30

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 373 910,00 -500 000,00 1 873 910,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 187 500,00 -500 000,00 687 500,00

926 Kultura fizyczna 1 539 318,00 -40 000,00 1 499 318,00

92601 Obiekty sportowe 1 402 318,00 -40 000,00 1 362 318,00

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 -40 000,00 260 000,00

Razem: 21 457 122,88 100 729,27 21 557 852,15

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 601F8821-DF81-401B-9DE4-11E84648AB14. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

